
 
 

 

open!architecture実行委員会 support@open-a.org 

http://open-a.org  
 

 

2010年 5月 7日 
御関係者各位 

 

（お詫び） トルコ大使館見学イベント日程の変更について 

  

日頃は open! architectureにあたたかい御支援を賜り有難うございます。 
この度、open! architecture 2010 会期において、6月 11 日（金）開催を予定しておりました
トルコ大使館見学は、イベント開催日に、本国の国務大臣の訪日が急遽予定され、本国の閣僚を

迎える関係上、本イベントの日程変更をお願いせざるを得ない事態となりました。 

つきましては、以下の通り開催日程を変更して実施いたします。 

本イベントは施設の方の善意で公開いたしており、施設側の重大な業務の妨げにならないため、

今回の変更に至りました。何卒御理解のほど宜しく御願い申し上げます。 

 

<変更前> 2010 年 6 月 11 日（金） 14:40-17:00  

<変更後>   2010 年 6 月 18 日（金） 14:40-17:00 

 

既にお申込みいただきました方々には、ご迷惑をおかけし、心からお詫び申し上げます。 

該当者の方々には販売代行会社「イープラス」から、個別にご連絡が入りますので、詳細を確認

の上、お手続きいただきますよう御願い申し上げます。本件につきましては以下の通り対応させ

て頂きます。 

 

１）既にチケットをお買い求めの方で、変更日（6月 18 日）に御参加いただける方 

→ お手元のチケットをそのまま御持参の上、ご来場ください。 

手続きの必要はございません。 

２）既にチケットをお買い求めの方で、変更日（6月 18 日）に御参加いただけない方 

→ 払い戻しの場合、お手数ですが「イープラス」にて、下記期日内にお手続きを行ってい

ただきますようお願い申し上げます。 

払戻し期間：2010 年 5 月 8 日（土）～2010 年 5 月 22 日（土）

お支払い方法により手続きの手順が異なります。詳細は下記 URL をご覧ください。 

http://eplus.jp/page/eplus/refund2/index.html 

→ お知り合いの方にチケットを譲渡される場合、お手数ですが、事前の見学者情報の連絡

の変更を下記までお知らせ願います。 

  open! architecture実行委員会事務局 support@open-a.org 
  詳細：http://open-a.org/notice2.html#p02

３）新規に参加申込みされる方 

→ 2010 年 5 月 8日（土）から、変更内容を反映し、申込み受付を再開いたします。左記時

刻以降にお申込みください。 

[本件に関する問い合わせ] 

見学情報について：open! architecture実行委員会 support@open-a.org 
払戻しについて：イープラス http://eplus.jp/sys/main.jsp 

http://open-a.org/notice2.html#p02

